第十六号の六様式(用紙日本産業規格A4)(第八条の八・第十六条の三関係)

  道府県たばこ税

市町村たばこ税
特例期限適用申請書

受付印     令和  年  月  日

※
処 理
事 項

      総 務 大 臣  殿

申

請

者

住 所 又 は 所 在 地
(電話番号        )

氏 名 又 は 名 称

法 人 番 号

 下記のとおり地方税法

第7 4条の10第3

項

第 4 7 3 条第 2項

の規定による指定を受けたいので、

申請します。

政令第39条の11第1号イの製造たばこの本数の合計

数
  本

政令第39条の11第1号ロの市町村及び特別区の各月

における数の合計数
①

20,000本×① 本

法第74条の10第4

項

法第 4 7 3条第3項

の規定による取消しを受けたことの有無(有・無)

(あるときは、取消しの年月日)

地方税の滞納処分を受けたことの有無(有・無)

(あるときは、滞納処分の年月日)

地方税に関する法令の規定により罰金以上の刑に処せられ、又は法第

22条の28第1項の規定により通告処分(科料に相当する金額に係る通

告処分を除く。)を受けたことの有無(有・無)

(あるときは、刑及びその刑の確定の年月日又は処分及びその処分の

履行の年月日)

備 考

第16号の6様式記載要領

 1 この申請書は、法第74条の10第3項又は法第473条第2項の規定による総務大臣の指

定を受けようとする場合に使用すること。

 2 ※印の欄は、記載しないこと。

 3 「法人番号」欄には、申請者が法人の場合は、法人番号(行政手続における特定の個

人を識別するための番号の利用等に関する法律第2条第15項に規定する法人番号をい

う。)を記載すること。